



ĐAO GIA CO., LTD.

Address : 65 Đông Hưng Thuận 30 , Đông Hưng Thuận , Quận 12 , Tp HCM

Tel/fax : 0916 735 282 - MST: 0312291636

Số TK : 160 471 039 - Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) - Chi nhánh An Sương

Email : congtydaogia@gmail.com - website :

BẢNG GIÁ MÁNG CÁP

STT No	Chiều dài tiêu chuẩn L=2500mm		ĐVT/unit	Đơn giá: VND/m (theo độ dày tole)				
	TÊN SẢN PHẨM	MÃ SẢN PHẨM		thang cáp sơn tĩnh điện				nhúng
				tole 1.0	tole 1.2	tole 1.5	tole 2.0	tole 2.0
THANG CÁP CAO 50								
1	Máng cáp 50x50	ĐG-CT100x50	mét	40,000	45,000	53,000	66,000	92,000
2	Máng cáp 100x50	ĐG-CT100x50	mét	52,000	58,000	69,000	86,000	120,000
3	Máng cáp 150x50	ĐG-CT150x50	mét	64,000	72,000	86,000	107,000	149,000
4	Máng cáp 200x50	ĐG-CT200x50	mét	76,000	85,000	102,000	128,000	179,000
5	Máng cáp 250x50	ĐG-CT250x50	mét	89,000	99,000	119,000	149,000	208,000
6	Máng cáp 300x50	ĐG-CT300x50	mét	101,000	113,000	135,000	169,000	237,000
7	Máng cáp 350x50	ĐG-CT350x55	mét	113,000	126,000	152,000	190,000	266,000
8	Máng cáp 400x50	ĐG-CT400x50	mét	125,000	140,000	169,000	211,000	295,000
9	Máng cáp 450x50	ĐG-CT450x50	mét	138,000	154,000	185,000	232,000	324,000
10	Máng cáp 500x50	ĐG-CT500x50	mét	149,000	167,000	201,000	253,000	353,000
11	Máng cáp 550x50	ĐG-CT550x50	mét	162,000	181,000	218,000	274,000	382,000
12	Máng cáp 600x50	ĐG-CT600x50	mét	174,000	195,000	234,000	294,000	411,000
13	Máng cáp 650x50	ĐG-CT650x50	mét	186,000	208,000	251,000	315,000	440,000
14	Máng cáp 700x50	ĐG-CT700x50	mét	198,000	222,000	267,000	336,000	469,000
15	Máng cáp 750x50	ĐG-CT750x50	mét	210,000	236,000	284,000	356,000	498,000
16	Máng cáp 800x50	ĐG-CT800x50	mét	223,000	249,000	301,000	377,000	527,000
THANG CÁP CAO 100								
2	Máng cáp 100x100	ĐG-CT100x100	mét	74,000	86,000	99,000	120,000	174,000
3	Máng cáp 150x100	ĐG-CT150x100	mét	86,000	99,000	115,000	140,000	183,000
4	Máng cáp 200x100	ĐG-CT200x100	mét	98,000	113,000	130,000	160,000	191,000
5	Máng cáp 250x100	ĐG-CT150x100	mét	109,000	127,000	146,000	179,000	200,000
6	Máng cáp 300x100	ĐG-CT300x100	mét	121,000	140,000	162,000	199,000	209,000
7	Máng cáp 350x100	ĐG-CT350x100	mét	133,000	154,000	179,000	219,000	217,000
8	Máng cáp 400x100	ĐG-CT400x100	mét	145,000	168,000	194,000	238,000	226,000
9	Máng cáp 450x100	ĐG-CT450x100	mét	156,000	181,000	210,000	258,000	234,000
10	Máng cáp 500x100	ĐG-CT500x100	mét	168,000	195,000	226,000	277,000	243,000
11	Máng cáp 550x100	ĐG-CT550x100	mét	180,000	208,000	242,000	297,000	252,000
12	Máng cáp 600x100	ĐG-CT600x100	mét	192,000	222,000	258,000	317,000	260,000
13	Máng cáp 650x100	ĐG-CT650x100	mét	204,000	236,000	274,000	336,000	269,000
14	Máng cáp 700x100	ĐG-CT700x100	mét	215,000	249,000	289,000	356,000	277,000
15	Máng cáp 750x100	ĐG-CT750x100	mét	227,000	263,000	305,000	376,000	286,000
16	Máng cáp 800x100	ĐG-CT800x100	mét	239,000	277,000	321,000	395,000	294,000

Tất cả sản phẩm được báo giá ở trên chưa bao gồm lắp. - giao hàng sau 05 ngày tính từ thời điểm nhận được tạm ứng.

Đơn giá trên chưa bao gồm thuế VAT: 10%

Bảo giá có hiệu lực trong vòng 1 năm

